
                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Люблинецька селищна рада Ковельського району 
 

Волинської області 

восьмого скликання 

(двадцята  сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 07. 09. 2018 року                                                                         смт. Люблинець                                             

№20- 6/2018 

 

 

Про внесення змін до плану діяльності  

з підготовки проектів регуляторних актів  

селищної ради на 2018 рік 

 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» статей 7, 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до  Плану діяльності з підготовки  проектів 

регуляторних актів селищної ради на 2018 рік,  доповнивши його  пунктом 3,  

4, 5 згідно додатку. 

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, фінансів, планування, управління комунальною 

власністю, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності, 

депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності та 

правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                   Н. Сіховська 

 
                                                                              

 

 

 

 



                                                                                                                Додаток  

        до рішення селищної ради 

        від  07.09.2018 року  № 20- 6/2018 

 

 

 

 

План  

діяльності з підготовки проектів регуляторних  актів  

на 2018 рік 
 

№ 

п/п 

Вид 

проекту 
Назва проекту Ціль прийняття 

Строк 

підготовки 

Орган або 

підрозділ, 

відповідальний за 

розроблення 

проектів 

регуляторних актів 

3. Рішення  

селищної 

ради 

«Про затвердження  

Положення про 

порядок  

відчуження майна 

комунальної власності  

Люблинецької 

територіальної 

громади » 

 

Приведення у 

відповідність до 

чинного 

законодавства 

ІІІ 

квартал 

2018 

Виконавчий 

комітет селищної 

ради 

 

4. Рішення  

селищної 

ради 

«Про затвердження  

Положення про 

порядок  

залучення коштів 

замовників на 

розвиток інженерно-

транспортної та 

соціальної 

інфраструктури 

населених пунктів 

Люблинецької 

селищної ради» 

 

Приведення у 

відповідність до 

чинного 

законодавства 

ІІІ 

квартал 

2018 

Виконавчий 

комітет селищної 

ради 

 

5. Рішення  

селищної 

ради 

«Про затвердження  

Порядку та 

нормативів 

відрахувань частини 

чистого прибутку 

(доходу) 

підприємствами 

комунальної власності  

Люблинецької 

територіальної 

громади » 

 

Забезпечення 

відповідних 

надходжень до 

бюджету ОТГ від 

сплати місцевих 

податків і зборів 

IVквартал 

2018 

Виконавчий 

комітет селищної 

ради 

 

 


	Люблинецька селищна рада Ковельського району

